

# **KILDEMARKEN ApS**

Karetmagervej 21  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2019**

---

**Jørgen Vangsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KILDEMARKEN ApS  
Karetmagervej 21  
9300 Sæby

CVR-nr: 33878281  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark

CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år primært bestået i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr.4.771.901. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 4.767.564 og egenkapitalen er kr. 4.674.368.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være yderst tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Balance

Finansielle anlægsaktiver:

De noterede finansielle anlægsaktiver er til børskurs på balancedagen, medens andre værdipapirer er værdiansat til anskaffelsessum.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser omfatter leverandører, skyldig skat samt anden gæld og måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-8.125	-7.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		4.792.220	19.817
Øvrige finansielle omkostninger .....			-478
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.784.095</b>	<b>12.089</b>
Skat af årets resultat .....		-12.194	-2.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.771.901</b>	<b>9.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		246.857	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		241.828	
Overført resultat .....		4.283.216	9.389
<b>I alt .....</b>		<b>4.771.901</b>	<b>9.389</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		177.140	125.160
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>177.140</b>	<b>125.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>177.140</b>	<b>125.160</b>
Udsudte skatteaktiver .....			1.700
Tilgodehavende skat .....			917
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>2.617</b>
Likvide beholdninger .....		4.590.424	15.642
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.590.424</b>	<b>18.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.767.564</b>	<b>143.419</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		4.282.218	-997
Forslag til udbytte .....		246.857	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.609.075</b>	<b>79.003</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.516	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.973	64.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>158.489</b>	<b>64.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>158.489</b>	<b>64.416</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.767.564</b>	<b>143.419</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og der er ingen sikkerhedsstillelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der har hverken i 2017 eller 2018 været ansatte.